版本 V1.03
-2-
驱动器接线图5
COM
FWD
REV
PLC可编程控制器
COM

型号/性能参数表3
型号 ZDRV.A21-040S2-D
型号定义 产品类型：ZDRV 系列：A21 适用电机功率：3~40（W）
电源：S1 单相 110V±10%；
S2 单相 220V±10%
功能：D 带数显
使用电机类型 力矩电机
适用电机功率 3W 6W 10W 20W 40W
安装方式 面板式
运动控制功能 面板或外接开关运转控制、调整力矩、缓慢加大力矩、缓慢减小力矩
力矩调整方式 面板▲、▼按键；面板旋钮
力矩调整范围 0～100%
运行电容 外置（外置于力矩电机包装内，需用户自行连接）
输入电源 单相 220V±10%；50Hz-60Hz
使用环境 环境温度：-20℃～+40℃（无冻结）；环境湿度：85%以下（无结露）；海拔 1000M 以下
使用须知2
○使用前请先检查包装是否完好，铭牌和购买的型号是否一致，配件是否完整。
  配件：M4*10螺钉——2个。
○安装、连接、检查等作业须由专业技术人员进行。
○请按照本说明书或后盖标识正确接线，否则可能会造成故障及危险。
○请勿在通电状态下拆卸设备或更改接线，否则可能会造成触电。
○第一次使用时，请进行空转试运行，确认功能是否正常，并调整需要使用的参数。
○请勿在爆炸性环境、易燃性气体环境、腐蚀性环境以及容易沾上水的场所或可燃物周围使用。
○避免连续振动、过度冲击，否则可能对设备造成损伤。
○需要接地的设备，请务必将接地端子接地。
○电机在正常运转状态下，有时电机外壳表面的温度可能会超过70℃。因此在可能触及电机的
  使用环境下请用户自行加贴右图所示的(小心高温)警告标志！
面板介绍4
0
2
4 6
8
10
REV STOP FWD
REV
STOP
FWD
MODE ENTER▲▼
状态指示灯
菜单键
DOWN键
反转键
停止/故障清除键
力矩旋钮
正转键
UP键
确认键
数码管显示屏
名称 功能
指示灯 用于显示运行状态
数码管 四位数码管用于显示参数值与设定值
MODE 键 进入或退出菜单模式
ENTER 键 用于显示和确认设定值
▼/▲键 按键控制时调节参数；菜单模式下调节设定值
FWD/REV 键 面板控制时控制正/反转；菜单模式下修改数位
STOP 键 停止运转；故障复位
旋钮 旋钮控制时调节参数
电源电压 电机功率 QF 电流规格
220V 3-40W 1A
110V 3-40W 2A
-3-
驱动器菜单6